[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	287

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

 городского поселения Приобье от 10.03.2016 №87

 «Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда».
В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федеральным законом от 15 октября 2020 г. № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»:

1. Приостановить действие пункта 3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда городского поселения Приобье, утвержденного постановлением администрации  городского поселения Приобье от 10.03.2016 №87 до 01.01.2022года.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансам Дмитриеву Л.К.
Глава городского поселения                                                                           Е.Ю. Ермаков